
UJEDNÁNÍ 0 ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ
žáků při odborném výcviku

Článek |.
Smluvní strany

Objednatel:
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace, Havlíčkova 1223/17,697 O1 Kyjov,
zastoupená RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

a

Dodavatel:
_ .TOP Centrum car s.r.o., Strážovské 958, 697 01 Kyjov, ICO: 25331639,DIC:ečnost zapsaná v ORKrajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26531,zastoupená Jiřím Polcrem, jednatelem, bankovní spojení: 1

uzavírají
v souladu s Vyhláškou o školním stravování č. 107/2005 Sb., ve znění pozdějšíchpředpisů, toto ujednání o zajištění školního stravování žáků při odborném výcviku.

Článek II.

Předmět ujednání

(1) Předmětem tohoto ujednání je závazek dodavatele zajistit ve svém zařízení prožáky při odborném výcviku stravování, které má charakter obědu.
(2) Stravování bude poskytováno obslužným způsobem.

Článek |||.
Trvání smluvního vztahu

(1 ) Ujednání se uzavírá na dobu neurčitou. Ujednání lze ukončit písemnouvýpovědí anebo písemnoudohodouo změně smlouvyVýpovědní lhůta činídva (2)měsícea počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterémbyla doručena písemná výpověď druhé smluvnístraně.

Článek lV.

Cena jídla

(1) Smluvnístranyse dohodly, že cenajednohojídla (obědu) činí 94,-Kč včetněDPH. Z toho výše finančního normativu pro žáka činí 40,- Kč.



Článek V.

Platební podmínky

(1) Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví a zašle fakturu
objednateli. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce
čtrnáct (14) kalendářních dnů ode dne vystavení faktury.

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti podle ust. š 28 zákona č. 235/2004
Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Při prodlení s úhradou faktury má dodavatel právo na úrok z prodlení
ve výši 0,05% 2 ceny fakturovaná částky, včetně DPH, za každý
započatý clen prodlení od doby splatnosti.

Článek Vl.

Další ujednání

(1) Veškeré změny tohoto Ujednáníjemožné činit pouze prostřednictvím
písemných postupně číslovaných dodatků na základě úplného a
vzájemného konsensu obou Smluvních stran.

(2) Toto Ujednání nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

(3) Smluvní strany prohlašují, že toto Ujednání uzavírají po vzájemné
dohodě na základějejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni ani za
jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si Ujednání přečetly a sjejím
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

(4) Toto Ujednání se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po jednom.

V Kyjově dne: 1. 9. 2022

TOP CENTRUM ars.r .Středníšknla polytechnická Kyjov,
. A ' tnerZa obj Za dodaV

W Ššž

: 697
Tel
ww

u
RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel školy Jiří Polcr, jednatel


